
 

 

 

Lietuvos kosmetikos ir buitinės chemijos gamintojų asociacija LIKOCHEMA, kartu su savo 

partneriais Sveikatos apsaugos ministerija, Valstybine vartotojų teisių apsaugos tarnyba bei 

Nacionaliniu visuomenės sveikatos centro Vilniaus departamentu 

2018 m. gegužės 8 d. kviečia į  11-ąjį metinį kosmetikos seminarą: 

 

“Saugaus ir kokybiško kosmetikos gaminio kelias į rinką” 
 

Naujausia ir aktualiausia informacija, net 11 pranešėjų – tai pats didžiausias kosmetikai 

skirtas renginys, kuriame susirenka ne tik kosmetikos gamintojai /importuotojai/ 

platintojai, bet ir visos šią sritį koordinuojančios bei kontroliojančios institucijos. Šiame, 

jau XI–ame seminare, pasiremdami praktiniais pavyzdžiais aptarsime ką turime žinoti, 

prieš  įvesdami į Lietuvos rinką kosmetikos gaminius, kas mūsų laukia 2018 – 2019 

metais. 
Renginys įvyks 2018 m. gegužės 8 d. Vilniuje, viešbučio “Narutis” Kolonų salėje.  

 

Registruotis prašome iki 2018 m. gegužės 3  d. užpildant anketą  

http://www.likochema.lt/lt/naujienos-renginiai 
 

Dalyvavimas seminare mokamas – 160 EUR (PVM neskaičiuojamas) vienam asmeniui. 

Nemokamai dalyvauja asociacijos LIKOCHEMA nariai (po vieną iš kiekvienos įmonės), jei 

pageidauja daugiau, jiems taikoma 50% nuolaida. 

Mokestį už seminarą pervesti iki gegužės mėn. 5 dienos. 

Lietuvos kosmetikos ir buitinės chemijos gamintojų asociacijos LIKOCHEMA 

A. s.: LT78 7044 0600 0157 9018 SEB banke. 

Įmonės kodas 125373741 

Sumokėjusiems už seminarą dalyviams bus išrašomos sąskaitos-faktūros, kurias išdalinsime 

seminaro metu. Visais dėl seminaro kilusiais klausimais kreiptis į LIKOCHEMA asociaciją: 

mob.: +370 687 58098  

mob.: +370 676 17553 

 

Pagarbiai, 

Inara Joniškienė 

Vykdančioji direktorė 


